



Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 23010003 - DATA: 23/01/2024 - VALOR: R\$ 5.638,99

UNIDADE GESTORA CMI	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.005.204/0001-43 - ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CONFORME ITENS ESPECIFICADOS NESSA NE, DESTINADOS AO CONSUMO INTERNO NA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITATINGA	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/02/2024	LIQUIDAÇÃO	1445	2024	5.638,99

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
41915	PAPEL A4 RESMA COM 500 FLS REPORT	40,00	29,50	1.180,00
41916	CORRETIVO ATIMA 18ML BR RADEX	20,00	2,60	52,00
41917	CANETA BIC CRISTAL ORIGINAL DURA MAIS, AZUL PONTA MEDIA 1.0mm - CX 50 UN	4,00	60,00	240,00
41919	MARCA TEXTO NEEDS AM MAXPRINT	2,00	20,95	41,90
41920	LAPIS HB N2 PT C/B COMPACTOR C/24 UNID	1,00	73,90	73,90
41921	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA ECONOMICA RENDCOLA	1,00	73,65	73,65
41922	BLOCO ADESIVO P/ ANOTAÇÕES 100FLS 75X75MM - MASTERPRINT	20,00	3,90	78,00
41923	BLOCO ADESIVO P/ ANOTAÇÕES 100FLS 76X102MM - MASTERPRINT	20,00	5,25	105,00
41924	BORRACHA 20 BR C/20 NOBRE	1,00	22,50	22,50
41925	CANETA BIC CRISTAL ORIGINAL DURA MAIS, VERMELHA PONTA MEDIA 1.0mm - CX 50 UN	1,00	60,00	60,00
41926	CANETA BIC CRISTAL ORIGINAL DURA MAIS, PRETA, PONTA MEDIA 1.0mm - CX 50 UN	1,00	60,00	60,00
41927	CANETA CORRETIVA 5ML ACRILEX C/12UNID	1,00	44,40	44,40
41928	CAPA P/ ENCADERNACAO A4 CRISTAL C/100 PLASTYLINE	1,00	68,99	68,99
41929	CAPA P/ ENCADERNACAO A4 PRETA C/100 PLASTYLINE	1,00	52,65	52,65





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41930	CLIPES 1/0 C/100 ECCOCLIPS	10,00	3,70	37,00
41931	CLIPES 2/0 C/100 ECCOCLIPS	10,00	3,70	37,00
41932	CLIPES 3/0 C/100 ECCOCLIPS	10,00	3,70	37,00
41933	COLA ISOPOR 90G POLAR	10,00	9,00	90,00
41934	COLA INSTANTANEA 20G TEKBOND	5,00	13,60	68,00
41935	ELASTICO S FINO N 18 AM C/200 MERCUR	4,00	13,00	52,00
41936	ESPIRAL 07MM PRETO 25F C/100 COPYART	1,00	15,80	15,80
41937	ESPIRAL 09MM PRETO 50F C/100 COPYART	1,00	18,00	18,00
41938	ESPIRAL 17MM PRETO 100F C/50 COPYART	2,00	24,50	49,00
41939	ESPIRAL 23MM PRETO 140F C/50 COPYART	1,00	32,60	32,60
41940	ESTILETE LARGO MASTERPRINT	20,00	2,10	42,00
41941	FITA ADESIVA 48X45 TR C/4 ADELBRAS	5,00	8,00	40,00
41942	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12X1.5 TEKBOND	5,00	8,20	41,00
41943	FITA GOMADA 38X50 TARTAN 3M	5,00	48,00	240,00
41944	GRAMPEADOR METAL 20CM 30FLS JOCAR	10,00	50,00	500,00
41945	GRAMPO COBRE 26/6 C/5000 FRAMA	10,00	12,20	122,00
41946	LAMINA ESTILETE LARGA C/100 MASTERPRINT	1,00	21,00	21,00
41947	MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12G RADEX	20,00	3,80	76,00
41948	PAPEL ESCOLAR 40KG 50F BR FILIPERSON	5,00	10,25	51,25
41949	PAPEL ESCOLAR 60KG 50F BR FILIPERSON	5,00	15,35	76,75
41950	PAPEL VERGE A4 BR 180G 50F USAPEL	4,00	25,75	103,00
41951	PASTA SUSPENSÃO MARM KRAFT C/50 FRAMA	2,00	140,00	280,00
41954	PRANCHETA OF PREND METAL BR MDF STALO	2,00	8,50	17,00
41955	TESOURA INOX 19.5 JOCAR LEONORA	4,00	8,30	33,20
41956	CLIPES TRANCADO TRUNFO ACO NIQ N1	2,00	17,60	35,20
41957	ETIQUETA TERMICA 8X4CM ROLO CX C/10	1,00	300,00	300,00
41958	ETIQUETA CX/100 A4 98MMX139MM REF 9002	5,00	89,00	445,00
41959	ETIQUETA CX/100 A4 REF 9021	5,00	89,00	445,00
42033	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G PCT C/ 50FLS MASTERPRINT	2,00	40,80	81,60
42034	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 180G PCT C/ 50FLS MASTERPRINT	4,00	24,90	99,60

Quantidade: 1

Total: 5.638,99

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/02/2024	PAGAMENTO	02020002	2024	5.638,99

Quantidade: 1

Total: 5.638,99

